您当前的位置： 首页 > 重要资讯 > 公告

关于公布高等职业教育改革发展优秀成果案例获奖名单的通知

发布时间：2021-03-22

各职业高等院校：

为贯彻落实《国家职业教育改革实施方案》《职业教育提质培优行动计划(2020-2023)》要求，推进高等职业教育改革创

新和高质量发展，研讨交流高等职业院校在“三教”改革、技术技能积累和产教融合、校企合作等方面的新经验、新做法，

全国职业高等院校校长联席会议开展了“高等职业教育改革发展优秀成果案例” 评选活动。自2020年11月活动启动以来，

共征集到来自315所院校的513个成果案例。

经过专家评议和网络投票，遴选出20个典型案例为优秀案例，现将名单予以公布（详见附件）。

附件：高等职业教育改革发展优秀成果案例获奖名单

全国职业高等院校校长联席会议

2021年3月19日

附件

高等职业教育改革发展优秀成果案例获奖名单

（按校名拼音排序）

序号 学校名称 案例名称

1 北京电子科技职业学院 做好战“疫”思政工作 提升“三全育人”实效

2 北京经济管理职业学院 “五链融合”组群 “345模式育人”

3 长春职业技术学院 促转型助发展城市职教赋能产业振兴

4 长江职业学院 创新云端保教学 聚焦质量践使命

5 成都航空职业技术学院 打造产教军民融合共同体 助力航空产业高质量发展

6 重庆工业职业技术学院 分类管理 团队培育 做强高水平高职院校“第一资源”

7 鄂州职业大学 三全育人 助力学生人生出彩

8 湖北城市建设职业技术学院 融入武汉战疫实体教材 培育建院学子逆境成人

9 湖北工程职业学院 探索产业学院建设新模式 打造产教融合发展新高地

10 黄冈职业技术学院 建设钢结构技术技能人才新高地 增添区域建筑业转型升级发展新动能

11 江苏工程职业技术学院 服务融入长三角一体化发展 构建产教融合“育训共同体”

12 江苏建筑职业技术学院 物流管理专业1+X证书“四融一体”育训模式的创新与实践

13 兰州资源环境职业技术学院 持续优化专业布局 着力打造特色品牌

14 天津轻工职业技术学院 “选、融、培、建、训”五维度推动“1+X”证书试点工作落地实施

要闻

公告

地方动态

教育部关于印发《高等职业教育…

2021年全国职业院校技能大赛拟…

国务院关于进一步做好新形势下…

关于印发《职业教育与继续教育…

教育部办公厅 财政部办公厅关于…

关于印发《政府购买服务管理办…

关于首批1+X证书制度试点院校…

关于召开全国高职高专校长联席…

关于召开全国高职高专校长联席…

关于《高等职业教育创新发展行…

热点专题：高等职业教育质量年度报告      国家职业教育智慧教育平台

输入关健字 搜索

首页 重要资讯 今日新闻 综合资讯 理论探索 教学改革 学生频道 教师园地 国际合作 产教融合 校联会专区 专题专栏

重要资讯

点击排行

关于公布高等职业教育改革发展优秀成果案例获奖名单的通知 -... https://www.tech.net.cn/news/show-93310.html

第1页 共2页 2022/4/22 14:01

https://www.tech.net.cn/index.html
https://www.tech.net.cn/index.html
https://www.tech.net.cn/news/list/100.html
https://www.tech.net.cn/news/list/100.html
https://www.tech.net.cn/news/list/100.html
https://www.tech.net.cn/news/list/100.html
https://www.tech.net.cn/news/list/100.html
https://www.tech.net.cn/news/list/101.html
https://www.tech.net.cn/news/list/101.html
https://www.tech.net.cn/news/list/101.html
https://www.tech.net.cn/news/list/101.html
https://www.tech.net.cn/news/list/101.html
https://www.tech.net.cn/news/list/102.html
https://www.tech.net.cn/news/list/102.html
https://www.tech.net.cn/news/list/102.html
https://www.tech.net.cn/news/list/102.html
https://www.tech.net.cn/news/list/102.html
https://www.tech.net.cn/news/show-69793.html
https://www.tech.net.cn/news/show-69793.html
https://www.tech.net.cn/news/show-69793.html
https://www.tech.net.cn/news/show-69793.html
https://www.tech.net.cn/news/show-69793.html
https://www.tech.net.cn/news/show-93473.html
https://www.tech.net.cn/news/show-93473.html
https://www.tech.net.cn/news/show-93473.html
https://www.tech.net.cn/news/show-93473.html
https://www.tech.net.cn/news/show-93473.html
https://www.tech.net.cn/news/show-69719.html
https://www.tech.net.cn/news/show-69719.html
https://www.tech.net.cn/news/show-69719.html
https://www.tech.net.cn/news/show-69719.html
https://www.tech.net.cn/news/show-69719.html
https://www.tech.net.cn/news/show-69708.html
https://www.tech.net.cn/news/show-69708.html
https://www.tech.net.cn/news/show-69708.html
https://www.tech.net.cn/news/show-69708.html
https://www.tech.net.cn/news/show-69708.html
https://www.tech.net.cn/news/show-69687.html
https://www.tech.net.cn/news/show-69687.html
https://www.tech.net.cn/news/show-69687.html
https://www.tech.net.cn/news/show-69687.html
https://www.tech.net.cn/news/show-69687.html
https://www.tech.net.cn/news/show-69686.html
https://www.tech.net.cn/news/show-69686.html
https://www.tech.net.cn/news/show-69686.html
https://www.tech.net.cn/news/show-69686.html
https://www.tech.net.cn/news/show-69686.html
https://www.tech.net.cn/news/show-70198.html
https://www.tech.net.cn/news/show-70198.html
https://www.tech.net.cn/news/show-70198.html
https://www.tech.net.cn/news/show-70198.html
https://www.tech.net.cn/news/show-70198.html
https://www.tech.net.cn/news/show-70126.html
https://www.tech.net.cn/news/show-70126.html
https://www.tech.net.cn/news/show-70126.html
https://www.tech.net.cn/news/show-70126.html
https://www.tech.net.cn/news/show-70126.html
https://www.tech.net.cn/news/show-69776.html
https://www.tech.net.cn/news/show-69776.html
https://www.tech.net.cn/news/show-69776.html
https://www.tech.net.cn/news/show-69776.html
https://www.tech.net.cn/news/show-69776.html
https://www.tech.net.cn/news/show-70193.html
https://www.tech.net.cn/news/show-70193.html
https://www.tech.net.cn/news/show-70193.html
https://www.tech.net.cn/news/show-70193.html
https://www.tech.net.cn/news/show-70193.html
https://www.tech.net.cn/column_rcpy/index.aspx
https://www.tech.net.cn/column_rcpy/index.aspx
https://vocational.smartedu.cn/
https://vocational.smartedu.cn/
https://www.tech.net.cn/
https://www.tech.net.cn/
https://www.tech.net.cn/
https://www.tech.net.cn/
https://www.tech.net.cn/
https://www.tech.net.cn/news/85.html
https://www.tech.net.cn/news/85.html
https://www.tech.net.cn/news/85.html
https://www.tech.net.cn/news/85.html
https://www.tech.net.cn/news/85.html
https://www.tech.net.cn/news/day/0.html
https://www.tech.net.cn/news/day/0.html
https://www.tech.net.cn/news/day/0.html
https://www.tech.net.cn/news/day/0.html
https://www.tech.net.cn/news/day/0.html
https://www.tech.net.cn/news/86.html
https://www.tech.net.cn/news/86.html
https://www.tech.net.cn/news/86.html
https://www.tech.net.cn/news/86.html
https://www.tech.net.cn/news/86.html
https://www.tech.net.cn/channel.html
https://www.tech.net.cn/channel.html
https://www.tech.net.cn/channel.html
https://www.tech.net.cn/channel.html
https://www.tech.net.cn/channel.html
https://www.tech.net.cn/channel_jx.html
https://www.tech.net.cn/channel_jx.html
https://www.tech.net.cn/channel_jx.html
https://www.tech.net.cn/channel_jx.html
https://www.tech.net.cn/channel_jx.html
https://www.tech.net.cn/news/89.html
https://www.tech.net.cn/news/89.html
https://www.tech.net.cn/news/89.html
https://www.tech.net.cn/news/89.html
https://www.tech.net.cn/news/89.html
https://www.tech.net.cn/news/90.html
https://www.tech.net.cn/news/90.html
https://www.tech.net.cn/news/90.html
https://www.tech.net.cn/news/90.html
https://www.tech.net.cn/news/90.html
https://www.tech.net.cn/news/91.html
https://www.tech.net.cn/news/91.html
https://www.tech.net.cn/news/91.html
https://www.tech.net.cn/news/91.html
https://www.tech.net.cn/news/91.html
https://www.tech.net.cn/news/92.html
https://www.tech.net.cn/news/92.html
https://www.tech.net.cn/news/92.html
https://www.tech.net.cn/news/92.html
https://www.tech.net.cn/news/92.html
https://www.tech.net.cn/user_index.html
https://www.tech.net.cn/user_index.html
https://www.tech.net.cn/user_index.html
https://www.tech.net.cn/user_index.html
https://www.tech.net.cn/user_index.html
https://www.tech.net.cn/column_index.html
https://www.tech.net.cn/column_index.html
https://www.tech.net.cn/column_index.html
https://www.tech.net.cn/column_index.html
https://www.tech.net.cn/column_index.html
https://www.tech.net.cn/news/show-93310.html#
https://www.tech.net.cn/news/show-93310.html#
https://www.tech.net.cn/news/show-93310.html#
https://www.tech.net.cn/news/show-93310.html#
https://www.tech.net.cn/news/show-93310.html#
https://www.tech.net.cn/news/show-93310.html#

15 铜仁职业技术学院 紧贴区域产业 打造山地特色畜牧兽医高水平专业群

16 潍坊职业学院 双线并行、三段递进 建设高质量教学新生态

17 无锡职业技术学院 建强区域职工技能培训联盟 服务地方经济高质量发展

18 新疆农业职业技术学院 扎根边疆育才 坚守三农服务

19 扬州工业职业技术学院 深化“三教”改革 提升教学有效性

20 浙江工贸职业技术学院 “八个有”保障课堂同质等效 万众一心促进教学卓有成效

关于公布高等职业教育改革发展优秀成果案例获奖名单的通知.pdf

上一篇：教育部关于印发《职业教育专业目录 （2021年）》的通知 下一篇：关于2020年职业教育改革成效明显拟予激励支持省（区、市）名
单的公示

指导单位：全国职业高等院校校长联席会议 承办单位：宁波职业技术学院

中国职业教育信息资源网 | 教育行政机构 | 高职院校 | 教材出版机构 | 学会与协会 | 北京大学中国教育财政科学研究所

全国中等职业教育数字化学习资源平台 | 校媒网 | 中国高校之窗 | 世界合作教育协会 | 聚焦职教

联系电话： 0574-86891951 0574-86894211  投稿邮箱：nzymsc@vip.163.com    备案号： 浙ICP备13000515号-6

版权说明    版权所有：中国高职高专教育网    Copyright © 2019-2025 tech.net.cn All Rights Reserved.

关于公布高等职业教育改革发展优秀成果案例获奖名单的通知 -... https://www.tech.net.cn/news/show-93310.html

第2页 共2页 2022/4/22 14:01

https://www.tech.net.cn/upload/202103/22/202103220845096158.pdf
https://www.tech.net.cn/upload/202103/22/202103220845096158.pdf
https://www.tech.net.cn/upload/202103/22/202103220845096158.pdf
https://www.tech.net.cn/news/show-93309.html
https://www.tech.net.cn/news/show-93309.html
https://www.tech.net.cn/news/show-93320.html
https://www.tech.net.cn/news/show-93320.html
https://www.tech.net.cn/news/show-93320.html
https://www.tech.net.cn/news/show-93320.html
https://www.nbpt.edu.cn/
https://www.nbpt.edu.cn/
http://www.chinazy.org/
http://www.chinazy.org/
http://www.chinazy.org/
http://www.chinazy.org/
http://www.chinazy.org/
https://www.tech.net.cn/link/show/00010001.html
https://www.tech.net.cn/link/show/00010001.html
https://www.tech.net.cn/link/show/00010002.html
https://www.tech.net.cn/link/show/00010002.html
https://www.tech.net.cn/link/show/00010004.html
https://www.tech.net.cn/link/show/00010004.html
https://www.tech.net.cn/link/show/00010003.html
https://www.tech.net.cn/link/show/00010003.html
http://ciefr.pku.edu.cn/index.shtml
http://ciefr.pku.edu.cn/index.shtml
http://www.xinhuanet.com/edu/kejian/
http://www.xinhuanet.com/edu/kejian/
http://www.xinhuanet.com/edu/kejian/
http://www.xinhuanet.com/edu/kejian/
http://www.xinhuanet.com/edu/kejian/
http://www.xiaomei.cc/
http://www.xiaomei.cc/
http://www.gx211.com/
http://www.gx211.com/
https://www.waceinc.org/
https://www.waceinc.org/
http://www.zjteachers.com/
http://www.zjteachers.com/
http://www.beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.miit.gov.cn/
https://www.tech.net.cn/bqsm.html
https://www.tech.net.cn/bqsm.html
https://www.tech.net.cn/bqsm.html
https://www.tech.net.cn/bqsm.html
https://www.tech.net.cn/bqsm.html